

Нефінансові активи,
отримані ДВНЗ "ККЛП" як дарунки

2020 рік

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1	Проектор BenQ MS 527	шт	1	6999,00	6999,00
2	Екран для проектора Logan PRT1 мобільний підлоговий	шт	1	1515,00	1515,00
3	Телевізор Xiaomi M/LED TV 4S/43дюйма	шт	1	8999,00	8999,00
4	Кріплення на стіну CHARMOUNT 32``-55``	шт	1	187,00	187,00
5	Машинка ALTIM Текстима б/в кл.8332-3785	шт	1	1300,00	1300,00
6	Машинка Текстима б/в кл.8506	шт	1	300,00	300,00
7	Машинка ALTIM Текстима б/в кл.8332-0005-1	шт	1	400,00	400,00
8	Машинка ALTIM Текстима б/в	шт	1	400,00	400,00
9	Машина Фортуна WERK б/в	шт	2	4100,00	8200,00
10	Місця для роботи б/у	шт	5	50,00	250,00
11	Наглядний посіб."Машина ЗНКО"	шт	1	80,00	80,00
12	Стільці під машинку б/у	шт	14	50,00	700,00
13	Штора тюлева/8,45м	шт	2	640,00	1280,00
14	Штора тюлева/6м	шт	1	465,00	465,00
15	Штора тюлева/5,8м	шт	1	449,00	449,00
16	Екран для проектора Red Lief Gold bw настінний 180*180	шт	1	1340,00	1340,00
17	Проектор BenQ MW529	шт	1	12165,00	12165,00
18	Книга"Книжковий знак Наукової бібліотеки"	шт	1	2,45	2,45
19	Книга"Бібліотекознавство та інформація у системі вищої освіти США"	шт	1	70,00	70,00
20	Книга "Праці викладачів та професорів Національного університету"Київо- Могилянська академія"	шт	1	89,40	89,40
21	Лампа УФО	шт	1	800,00	800,00
22	Крісло "Віст" чорне	шт	3	1800,00	5400,00
23	Штора тюлева	шт	3	450,00	1350,00
24	Принтер hp Laserjet 1300 б/у	шт	1	1050,00	1050,00

25	Манекен дитячий б/в	шт	6	500,00	3000,00
26	Манекен-торс білий б/в	шт	1	450,00	450,00
27	Манекен-торс сірий б/в	шт	4	450,00	1800,00
28	Манекен б/в	шт	4	300,00	1200,00
29	Манекен жіноч. пластик б/в	шт	1	600,00	600,00
30	Демонстраційний стенд великий	шт	1	1000,00	1000,00
31	Демонстраційний стенд малий	шт	2	800,00	1600,00
32	Куллер WOTER LOGIC б/в	шт	1	4000,00	4000,00
33	БФП XEROX WC 3550 б/у	шт	1	5500,00	5500,00
34	БФП XEROX WC 3220 DN б/у	шт	1	2300,00	2300,00
35	Системний блок ASUS I 5-2600 б/у	шт	2	3500,00	7000,00
36	Системний блок Gige bute E 5450 б/у	шт	1	3000,00	3000,00
37	Монітор SAMSUNG- LS21B300 б/у	шт	2	1300,00	2600,00
38	Монітор DELL CN-ODX573 б/у	шт	1	1000,00	1000,00
39	Роутер ASUS RT-N144	шт	1	500,00	500,00
40	Книга	шт	39	132,00	5148,00
41	Штора тюлева біла 3,24м*5 м	шт	3	554,00	1662,00
42	Штора тюлева біла 3,22м*2,95м	шт	4	277,00	1108,00
43	Штора тюлева біла 2,6м*2,95м	шт	1	277,00	277,00
44	Штора тюлева біла 2,9м*2,95м	шт	1	277,00	277,00
45	Штора тюлева біла 3,5м*3 м	шт	8	277,00	2216,00
46	Штора тюлева сіра 5,58 м*3 м	шт	5	277,00	1385,00
47	Швейна машинка brother SL 7340-3 б/у	шт	3	5600,00	16800,00
48	Швейна машинка PFAFF 9063-6/01B б/у	шт	5	5800,00	29000,00
49	Швейна машинка Kingtex KL-300H б/у	шт	1	5500,00	5500,00
50	Швейна машинка ZOJE ZJ 8500-5 б/у	шт	1	5650,00	5650,00
51	Тумба б/у	шт	1	200,00	200,00
52	Шафа книжкова б/у	шт	1	370,00	370,00
53	Шафа книжкова б/у	шт	1	370,00	370,00
54	Дошка демонстраційна б/у	шт	1	500,00	500,00
55	Шкіра в асортименті	дм.кв.	7913	37,50	296737,50
56	Триптих "Абстракція"/ 6 частин/	шт	1	550,00	550,00
57	Ноутбук Dell Vostro 3590	шт	1	17509,00	17509,00
58	Мультимедійний проектор Vivibright F30 1080h Black	шт	1	6438,00	6438,00
59	Ноутбук ACER ASPIRE 5A 514-53	шт	2	16000,00	32000,00
60	Стіл офісний великий б/в	шт	1	450,00	450,00
61	Стіл офісний середній б/в	шт	3	320,00	960,00
62	Стіл офісний маленький б/в	шт	1	300,00	300,00
63	Крісло Signal Q-026 Black	шт	3	1928,50	5785,50
64	Манекен жіночий	шт	1	300,00	300,00
65	Манекен чоловічий	шт	1	300,00	300,00
66	Піраміда біла виставкова б/в	шт	1	380,00	380,00
67	Стелаж чорн.навісний б/в	шт	2	250,00	500,00

68	Стелаж білий навісний б/в	шт	3	250,00	750,00
69	Стелаж з тумбою б/в	шт	2	350,00	700,00
70	Стелаж білий з тумбою б/в	шт	1	330,00	330,00
71	Стелаж білий навесний великий б/в	шт	1	500,00	500,00
72	Стелажбілий навесний малий б/в	шт	2	270,00	540,00
73	Стіл з полицками б/в	шт	1	350,00	350,00
74	Дошка навісна чорна з шухлядами б/в	шт	1	400,00	400,00
75	Спецтканина для взуття	м	61,8	100,00	6180,00
76	Стіл комп'ютерний б/в	шт	1	350,00	350,00
77	Стіл розкладний б/в	шт	1	350,00	350,00
78	Шафа з навісним склом б/в	шт	1	400,00	400,00
79	Шафа книжкова б/в	шт	1	400,00	400,00
80	Шафа одяжна б/в	шт	1	400,00	400,00
81	Шафа книжкова навісна б/в	шт	1	400,00	400,00
82	Диван шкірзам чорний б/в	шт	1	550,00	550,00
					534613,85

2021 рік

№ п/п		Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1	Плита газова Greta 1470-00-20AA	шт	12	3499,00	41988,00
2	Роутер Wi-Fi роутер Xiaomi Mi	шт	2	1599,00	3198,00
3	Подовжувач Xiaomi Mi	шт	1	349,00	349,00
4	Штора тюлева бежева	шт	1	800,00	800,00
	Разом:				46335,00